РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2014 г.                                                                                     № 15

с. Вишнёвка

Об определении перечня должностных лиц,

являющихся муниципальными жилищными

инспекторами и уполномоченных осуществлять

муниципальный жилищный контроль

на территории муниципального образования

Вишнёвский сельсовет Рубцовского

района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 04.09.2013 №47-ЗС «О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

И.о.Главы сельсовета

Л.И.Мальцева.
Приложение

к постановлению Администрации сельсовета

от 21 мая  2014 г. № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
1. Глава Вишнёвского сельсовета.

2. Секретарь Вишнёвского сельсовета.